

Canoas ApS

C/O Direktør Jan Knudsen, Bernstoffsvej 93B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 54 38 07

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Canoas ApS C/O Direktør Jan Knudsen Bernstoffsvej 93B 2900 Hellerup CVR-nr.: 30 54 38 07 Stiftet: 1. april 2008 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Knudsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	KEU ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for arkitekturrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	330.825	205.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.768	-25.250
Resultat før finansielle poster	311.057	180.259
Øvrige finansielle omkostninger	-3.456	-4.293
Resultat før skat	307.601	175.966
1 Skat af årets resultat	-71.776	-44.046
Årets resultat	235.825	131.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.948
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	121.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.028
Disponeret i alt	235.825	131.920

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.768
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.768
3 Kapitalinteresse	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	19.768
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.562	92.912
4 Udskudte skatteaktiver	5.821	3.413
Andre tilgodehavender	58.397	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.275
Tilgodehavender i alt	545.780	98.600
Likvide beholdninger	286.612	316.553
Omsætningsaktiver i alt	832.392	415.153
Aktiver i alt	882.392	434.921

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	125.327	3.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	389.727	266.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325	21.506
5 Selskabsskat	87.198	33.008
Anden gæld	405.142	113.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.665	168.019
Gældsforpligtelser i alt	492.665	168.019
Passiver i alt	882.392	434.921

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	52.930	197.159	400.089
Udloddet udbytte	0	0	-197.159	-197.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.028	113.000	63.972
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.948	0	67.948
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-67.948	0	-67.948
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	3.902	113.000	266.902
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.425	114.400	235.825
	150.000	125.327	114.400	389.727

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	74.184	47.014		
Årets regulering af udskudt skat	-2.408	-2.968		
	<u>71.776</u>	<u>44.046</u>		
 2. Materielle anlægsaktiver				
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021		<u>132.080</u>		
Kostpris 30. juni 2022		<u>132.080</u>		
Afskrivninger 1. juli 2021		112.312		
Årets afskrivninger		<u>19.768</u>		
Afskrivninger 30. juni 2022		<u>132.080</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>		
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2021	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>0</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>0</u>		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Canoas ApS
KEU ApS, Hellerup	50 %	-	-	50.000

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	3.413	445
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.408</u>	<u>2.968</u>
	<u>5.821</u>	<u>3.413</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.821</u>	<u>3.413</u>
	<u>5.821</u>	<u>3.413</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	33.008	994
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-7.994</u>	<u>-4.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	25.014	-3.006
Beregnet selskabsskat for indeværende år	74.184	47.014
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-12.000</u>	<u>-11.000</u>
	<u>87.198</u>	<u>33.008</u>